
 

Strzelce Wielkie, dnia 25.09.2023 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

 

Znak sprawy: ZPI.271.6.2023 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym na podstawie art. 275 pkt.1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych ( Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) pn.: „Remont dróg gminnych” 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ) zwanej dalej ustawą. Zamawiający Gmina Strzelce 

Wielkie z siedzibą w 98-337 Strzelce Wielkie, ul. Częstochowska 14, informuje że: 

1. Zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę: 232 260,00 zł brutto. 

2. W wyznaczonym terminie złożono następujące oferty:  

 

Nr oferty Nazwę oraz adres Wykonawcy 

Cena wykonania zamówienia 

(brutto) 

[zł] 

1  

 

BITUM Sp. z o.o. 

Lipie Śląskie, ul. Cegielniana 20 

42-700 Lubliniec 

NIP 575-166-30-11 

 

306 762,49 

2 

 

P.U.H. „DOMAX” 

Arkadiusz Mika 

ul. Grabińska 8 

42-283 Boronów 

NIP 575-138-34-87 

 

355 585,01 

                                                                           

                                                                                  

 

                                                                                 W imieniu Zamawiającego 

 

                                                                            Wójt Gminy Strzelce Wielkie                  

                                                                         /-/ 
                                                                            Marek Jednak                                                                              


